Aussteller

Anschrift

Ansprechpartner
Telefon/Telefax

Veranstaltung

Miltner

/ Deko - Messe - Event
mobil 01719540330

info@miltner-dekorationen.de
www.miltner-dekorationen.de

Email
Halle/Stand

Bestelldatum

Bestellung Mietmébel | Bestellformular fiir Aussteller

Nach Eingang lhrer Bestellung erhalten Sie unsere Auftragsbestétigung. Diese Bestatigung ist
zugleich Rechnung flr die von Ihnen bestellten Mietgegenstande. Der Betrag muss bis 3 Tage vor
Veranstaltungsbeginn Uberwiesen sein, damit die Auslieferung erfolgen kann.

001 Breeze, Stuhl
Gestell Alu matt

Preis Anzahl Summe

28,00 €

Sitzflache Kunststoff mittelgrau

002 Breeze, Stuhl
Gestell Alu matt
Sitzflache Kunststoff blau

003 Piu, Stuhl
Gestell silbergrau
Sitzflache Birke Echtholz

004 Chia, Stuhl
Gestell Chrom
Sitzflache Kunststoff weil3

005 Piu Up, Barhocker
Gestell silbergrau
Sitzflache Birke Echtholz

006 Chia, Barhocker
Gestell Chrom
Sitzflache Kunststoff weil3

28,00 €

30,00 €

27,00 €

35,00 €

32,00 €
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007 Mambo, Barhocker
Gestell silber, Sitz Kunststoff blau
transparent, héhenverstellbar

008 Mambo, Barhocker
Gestell silber, Sitz Kunststoff klar
transparent, héhenverstellbar

009 Pilo, Barhocker
Gestell Chrom, Sitz KU-Leder, schwarz

101 Sea, Sitztisch
Gestell Alu matt,
Platte Birke Echtholz, D 70 cm

102 Judy, Sitztisch
Gestell Chrom
Platte weiB3 lackiert, D 70 cm

103 Sea alto, Stehtisch
Gestell Alu matt, Platte Birke Echtholz,
D70cm,H110 cm

104 Judy, Stehtisch
Gestell Chrom
Platte weiB lackiert, D 70 cm

105 Nano, Stehtisch
Gestell Alu silber, Platte Glas
H/B/T 110/48/48 cm

201 Magic, Prospektstander
Alu silber,
5 Plexiglastaschen DIN A4

202 Ausstellertisch
Gestell Chrom, Platte weil3
B/T 120/60 cm

204 Theke/PCTurm
silbergrau,

H/B/T 110/56/56 cm
abschlieBbar

301 Wandelement, 1 Anbauelement
Stitzen, Zargen, Fillung weiB
B x H 950 x 2400 mm

47,00 €

47,00 €

39,00 €

55,00 €

55,00 €

55,00 €

59,00 €

49,00 €

65,00 €

34,00 €

135,00 €

45,00 €



302 Rasterdecke zur Wandstabilisierung
1gm 20,00 €

304 Teppich grau,

Standardfarbe Top Rips Favorit 11,00 €
1 gm incl. Verlegung und Schutzfolie

Andere Farben auf Anfrage

Summe gesamt netto
Euro
Zzgl. 19 % MwSt.
Euro
Summe gesamt brutto

Euro

Weitere Artikel liefern wir gerne auf Anfrage

Alle Preise verstehen sich zzgl. der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Wir sind berechtigt, bei
Bestellungen, die in weniger als 7 Tagen vor Veranstaltungsbeginn bei uns eingehen, einen Zuschlag
fur Mehraufwand in H6he von 25 % auf den Mietpreis zu erheben.
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Das Mietgut wird flr die Dauer der oben aufgeflihrten Veranstaltung zur Verfligung gestellt.

2. Die Mietpreise sind Nettopreise zzgl. MwSt. und gelten flr die Dauer der Veranstaltung. Im Mietpreis
enthalten sind Auf- und Abbau sowie Anlieferung und Rlcktransport.

3. Die Anlieferung erfolgt 1-3 Tage vor Veranstaltungsbeginn. Die Abholung des Mietgutes erfolgt

unmittelbar nach Veranstaltungsende. Fur fehlendes oder beschadigtes Mietgut haftet der Mieter. Die

Haftung des Mieters beginnt mit der Anlieferung und endet mit der Abholung.

4. Der Vermieter behalt sich vor, bei vergriffenen Gegenstanden gleichwertigen Ersatz zu liefern.

5. Vorbestelltes oder reserviertes Mietgut, das nicht abgenommen wird, wird dem Besteller vollstandig in
Rechnung gestellt.

6. Reklamationen seitens des Mieters missen innerhalb von 24 Stunden nach Lieferung erfolgen.

7. Bestellungséanderungen sind bis 7 Tage vor Liefertermin méglich.

8. Die Rechnungsbetrage sind ohne Abzug nach Auftragsbestétigung = Rechnungsstellung zu zahlen.

9. Gerichtsstand und Erfullungsort fir beide Parteien ist Weinheim.



